
Zarządzenie Nr 131/11 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

 
z dnia 9 sierpnia 2011 r. 

 
w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Czechowice-Dziedzice miejsc przeznaczonych 
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 

komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
 i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

 
Na podstawie art. 114  w związku z art. 104 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej      
z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 162, poz. 978) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Czechowice-Dziedzice miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych               
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 
dzień 9 października 2011 r.  
         2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust. 1, zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie jego treści w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Czechowicach-Dziedzicach oraz zamieszczenie na stronach Biuletynu Informacji 
Publicznej. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Domu Kultury w Czechowicach-
Dziedzicach, Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Zarządu Drogami oraz Sołtysom Bronowa, Ligoty                
i Zabrzega. 
 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik  
do zarządzenia  Nr 131/11  
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 9 sierpnia 2011 r.  

 
 
 

WYKAZ MIEJSC PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE URZĘDOWYCH 
OBWIESZCZEŃ I PLAKATÓW WSZYSTKICH KOMITETÓW WYBORCZYCH 

 
 
I. Miasto Czechowice-Dziedzice – słupy ogłoszeniowe administrowane przez Urząd Miejski                         
w Czechowicach-Dziedzicach i Miejski Dom Kultury w Czechowicach-Dziedzicach:  

1) ul. A. Asnyka – obok stacji paliw (słup okrągły)  
2) ul. I. Łukasiewicza – skrzyżowanie z ul. Łukową (słup okrągły)  
3) ul. Ks. J. N. Barabasza – obok sklepu osiedlowego (słup okrągły) 
4) ul. Legionów – skrzyżowanie z ul. Hr. Renarda (słup okrągły) 
5) ul. Legionów – skrzyżowanie z ul. L. Waryńskiego (słup czworoboczny) 
6) ul. Legionów – obok kościoła pw. NMP Wspomożenia Wiernych (słup okrągły) 
7) ul. Legionów – skrzyżowanie z ul. Junacką (słup czworoboczny) 
8) ul. Lipowska – obok pętli autobusowej (słup czworoboczny) 
9) ul. M. Konopnickiej – skrzyżowanie z ul. Targową (słup okrągły) 
10) ul. Nad Wisłą – obok pętli autobusowej (słup okrągły) 
11) ul. Niepodległości – skrzyżowanie z ul. A. Mickiewicza (słup okrągły) 
12) ul. Niepodległości – skrzyżowanie z ul. B. Prusa (słup czworoboczny) 
13) ul. Niepodległości – obok placu autobusowego (słup okrągły) 
14) ul. Szkolna – skrzyżowanie z ul. S. Wyspiańskiego (słup okrągły) 
15) ul. Szkolna – obok pawilonu handlowego (słup okrągły) 
16) ul. S. Żeromskiego – obok parku (słup czworoboczny)  

II. Sołectwo Bronów – tablica ogłoszeniowa administrowana przez Sołtysa Bronowa: 
1) ul. A. Czyża – skrzyżowanie z ul. Międzyrzecką 

III. Sołectwo Ligota – tablice ogłoszeniowe administrowane przez Sołtysa Ligoty: 
1) ul. Bielska – obok Zespołu Szkół 
2) ul. Jaworowa 
3) ul. Koło 

IV. Sołectwo Zabrzeg – tablice ogłoszeniowe administrowane przez Sołtysa Zabrzega: 
1) ul. Miliardowicka – obok dworca PKP 
2) ul. L. Waryńskiego – skrzyżowanie z ul. Do Zapory. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


